
Berufsschule für Farbe und Gestaltung
Fachschule für Farb- und Lacktechnik
Meisterschule für das Maler- und Lackiererhandwerk
Meisterschule für das Vergolderhandwerk

Name E-Mail

Abert, Clemens clemens.abert@bs-farbe.muenchen.musin.de

Auer, Klaus klaus.auer@ms-maler.muenchen.musin.de

Auner, Alexander a.auner@muenchen.de

Bauer, Elisabeth elisabeth.bauer@bs-farbe.muenchen.musin.de

Beganovic, Zaim zaim.beganovic@bs-farbe.muenchen.musin.de

Bernhard, Christine christine.bernhard@bs-farbe.muenchen.musin.de

Brucker, Stefan stefanbrucker@web.de

Brunnhuber, Franz franz.brunnhuber@bs-farbe.muenchen.musin.de

Chrestel, Maria maria.chrestel@bs-farbe.muenchen.musin.de

Deindl, Roland roland.deindl@bs-farbe.muenchen.musin.de

Eisert, Oliver oliver.eisert@bs-farbe.muenchen.musin.de

Elloumi, Sabine

Freund, Uwe uwe.freund@gmx.de

Gail, Manuela manuela.gail@gmx.de

Goerz, Kurt info@desgo.com

Götz, Christian christian.goetz@ms-vergolder.muenchen.musin.de

Hauser, Margarete margarete.hauser@ms-vergolder.muenchen.musin.de

Häußinger, Moritz moritz.haeussinger@bs-farbe.muenchen.musin.de

Heblich, Jens msmmuenchen@gmail.com

Hoven, Sebastian sebastian.hoven@bs-farbe.muenchen.musin.de

Kirschbauer, Matthias

Knobel, Siegfried siegfried.knobel@bs-farbe.muenchen.musin.de

Knobel, Thomas thomas.knobel@bs-farbe.muenchen.musin.de

Koch, Stefan st.koch@bs-farbe.muenchen.musin.de

Krolokowski, Sabrina

List, Matthias

Maier, Andreas an.maier@bs-farbe.muenchen.musin.de

Mende, Ingeborg ingeborg.mende@bs-farbe.muenchen.musin.de

Mittner, Andreas andreas.mittner@bs-farbe.muenchen.musin.de

Mühlen, Frauke frauke.muehlen@ms-maler.muenchen.musin.de

Nachbauer, Verena

Neger, Thomas thomas.neger@bs-farbe.muenchen.musin.de

Reh, Sylvia
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Reich, Elena elena.reich@bs-farbe.muenchen.musin.de

Rohling, Verena verena.rohling@bs-farbe.muenchen.musin.de

Schierl, Veronika veronika.schierl@ms-vergolder.muenchen.musin.de

Schiffmann, Viktoria viktoria.schiffmann@bs-farbe.muenchen.musin.de

Schneider, Lea

Simon, Gabriele

Stefani, Hans hans.stefani@bs-farbe.muenchen.musin.de

Stennei, Leonie leonie.stennei@fs-farbe.muenchen.musin.de

Stippl, Florian

Thalmayr, Jakob jakob.thalmayr@ms-maler.muenchen.musin.de

Traub, Brigitte brigitte.traub@muenchen.de

Trenz, Goerg georg.trenz@fs-farbe.muenchen.musin.de

Trott, Magdalena m.trott@bs-farbe.muenchen.musin.de

Vogt, Thomas vogti5@msn.com

Weinzierl, Matthias matthias.weinzierl@fs-farbe.muenchen.musin.de

Wemmers-Boddenberg, Carol c.wemmersboddenberg@bs-farbe.muenchen.musin.de

Wolf, Stephan stephan.wolf@ms-vergolder.muenchen.musin.de

Wollenzin-Muck, Ronny ronny.wollenzinmuck@bs-farbe.muenchen.musin.de

Zähnle, Gudrun gudrun.zaehnle@ms-maler.muenchen.musin.de

Zaytouni, Mounir

Zöphel, Jutta jutta.zoephel@bs-farbe.muenchen.musin.de
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